
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сухонойская средняя общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

 

с.Сухоной                

26.09.2023 г.                                                                                                 № 29-Г 

 О создании Штаба  

воспитательной работы 

      В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних», 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Сухонойская СОШ» Штаб воспитательной работы 

(далее - ШВР); 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы МБОУ «Сухонойская 

СОШ» (приложение 1); 

3. Утвердить положение Штаба воспитательной работы МБОУ «Сухонойская 

СОШ» (приложение 2;) 

4. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Сухонойская СОШ» (приложение 3); 

5. Утвердить план работы Штаба воспитательной работы МБОУ 

«Сухонойская СОШ» (приложение 4); 

6. Назначить ответственной за данное направление работы Нестеренко Н.В., 

заместителя директора по ВР; 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                            Л.В. Катренко 


